[image: test]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕУСТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШАРАНГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2016 г 										№ 31

О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 9 июля 2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», администрация Большеустинского сельсовета Шарангского муниципального района постановляет:
1. Создать муниципальную комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда.
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                  О.Н.Ермолина

Приложение   № 1
к постановлению
Администрации Большеустинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области
от 30.11.2016 года № 31

Состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда.

	Председатель комиссии:

Ермолина О.Н – глава администрации Большеустинского сельсовета

Члены комиссии

Новоселова В.П.- специалист 1 категории администрации Большеустинского
                              сельсовета
Куклина Г.А.- специалист администрации Большеустинского сельсовета
Качмашева Л.Н.- специалист по социальной работе
Деньгина В.А.- председатель Большеустинской первичной организации
                          всероссийского общества инвалидов
Ермолин А.В.- заведующий отдела капитального строительства
                         администрации Шарангского муниципального района

image1.png